
СОВЕТ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12 февраля 2021 года                                                                                          № 27 

 

О  внесении изменений в Положение об Исполнительном комитете 

Апастовского муниципального района Республики Татарстан 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года                          

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года 

№45-ЗРТ "О местном самоуправлении в Республике Татарстан" и, Уставом  

муниципального образования «Апастовский муниципальный район  Республики 

Татарстан» Совет Апастовского муниципального района Республики Татарстан                

р е ш и л : 

1.Внести в Положение об Исполнительном комитете Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета 

Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 09.12.2016 № 69 

следующие изменения: 

1.1.Пункт 3.3 дополнить подпунктом 15 следующего содержания: 

«15) создание муниципальной пожарной охраны.". 

1.2. Пункт 3.3 дополнить подпунктом 16 следующего содержания: 

 «16)осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в 

состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.». 

2.Подпункт 1.1 настоящего решения вступает в силу с 1 января  2022 года.  

3.Опубликовать настоящее решение  на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан pravo.tatarstan.ru. 

 

 

Глава Апастовского муниципального района 

Республики Татарстан – 

Председатель Совета Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан 

        

 

 

Р.Ф.Хисамутдинов 

 


